5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 23 MONOLITH GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 23 363883811

4.Numer KRS 4 23 0000605268

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 72 UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.200,00ZŁ.(SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
ZŁOTYCH)

6 10 71 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.100,00 ZŁ

10 23 135 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 23 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 - SAIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ